2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
03.17
CALIFILTRE GXRM 10

Encombrements
Cuve seule
Poids de la
cuve seule
kg
Volume
en litres
Poste livré avec la pompe
GXRM 9 - 30M
Poids du
poste équipé
kg
Dimensions en mm
H FEA*
maxi H2
CS 500-800 14 160 CALIFILTRE800 GXRM 10-9 30M 26 800 - 400 450
CS 500-1100 16 230 CALIFILTRE1100 GXRM 10-9 30M 28 1 100 - 700 750
cs 500-1400 22 290 CALIFILTRE1400 GXRM 10-9 30M 34 1 400 - 1 000 1 050
cs 500-1900 30 390 CALIFILTRE1900 GXRM 10-9 30M 43 1 900 - 1 500 1 550
cs 500-2400 44 500 CALIFILTRE2400 GXRM 10-9 30M 57 2 400 - 2 000 2 050
Cuve seule
Poids de la
cuve seule
kg